Ahmed el
Ezheri'den lugat tahsil eden Herevi'nin
talebeleri arasında Ebu Osman İsmail b.

Abdurrahman es-Sabuni, Ebu Ömer Ab
dülvahid b. Ahmed el-Mellhi. Ebu Sehl
Muhammed b. Ali el-Herevi. Ebu Bekir
Muhammed b. İbrahim el-Erdistani gibi
kişiler yer almaktadır. Hansarl'nin. Süyu
tl'den naklen Herevi'nin İbnü's-Serrac (ö.

316/929) ve Niftaveyh (ö . 323/935) gibi
alimlerden ders aldığına dair verdiği bil
giler (Rav:iatü'l-cennat, 1, 241-242) doğru

değildir. Gizlice içki içmek gibi bazı kötü
alışkanlıklarının bulunduğu da rivayet
edilen Herevi 6 Receb 401 (13 Şubat 1011)
tarihinde vefat etmiştir.

Eserleri.